Uberaba, 10 de junho de 2024.

C O N V O C A Ç Ã O/PAUTA

O Presidente do CBH – Baixo Rio Grande – GD8, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos (a) os conselheiros (a) para a 1ª Reunião Extraordinária do CBH

Baixo Rio Grande-GD8, a ser realizada no dia 17 de junho de 2024, às 13h00 mm,

por meio da plataforma digital, na qual será enviado posteriormente, para discussão

e aprovação da seguinte pauta:

Item 01 – Abertura e verificação do quórum da reunião;

Item 02 – Aprovação da Ata da 1ª reunião Ordinária que ocorreu no dia 07/05/2024

Item 03 - Informes dos conselheiros;

Itens 04 – Discussão e Deliberação sobre a participação e custeio de viagem do

Presidente do CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD-8 nas reuniões

do Fórum Mineiro de CBHs de Minas Gerais no corrente ano;

Item 05 – Discussão e Deliberação sobre a participação e custeio de viagem do

Presidente do CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD-8 nas reuniões

do Fórum Nacional de CBHs do Brasil no corrente ano;

Item 06 – Encerramento.

Atenciosamente,

Hideraldo Buch

Presidente do CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD8

Diretoria CBH dos Afluentes Mineiros do Baixo Rio Grande-GD8